Mi intento aqui, no es responder a esta *decis. 94.* mas antes mostrar, que està bien alegada a mi fauor.

Para su inteligencia, supongo, que ay parua data sin signatura del Papa; y parua data vna cum signatura: de esta segunda tratò Loterio *lib. 2. q. 23. n. 14. & 25. ibi: Vbi enim porrigitur supplicatio, illa defertur ad Papam, per quem ubi est signata transmittitur ad Officialem praefectum parua data, qui in extrema parte supplicationis apponit datam, sed abreniate* Id. April. ap. S. P. & *haec dicitur parua data, & mox Datarius ipse quandocumq; eam extendit; & haec dicitur data maior desumpta ex data parua.* Y de la parua data, antes de estar signada la suplica, tratàn Tonduto Sanlegerio *quest. & resol. benef. cap. 26. num. 16. ibi: Dum praestatur consensus in parua data, qui vocatur paruus cōsensus, & hic non facit desinere rem esse integram, quia gratia non dicitur perfecta, nisi post signatam supplicationem.* Y cita entre otros à Grat. *discept. 191. num. 3. ibi: Apponatur illa parua data quamuis signatura longo post tempore sequa fuerit.*

Entrambas especies de parua data comprehède la *decis. 94. del lib. 2. de Puteo*, la primera està en el *num. 1. ibi: Dubitavi ego, ex quo Episcopus decessit antequam supplicatio esset signata, an dicta parua data, & consensus*  
Gun-

Num. 36.  
Muestrase ser en nuestro fauor la *decis. 94. del lib. 2. de Puteo,*

Num. 37.  
Parua data sin signatura del Papa, y parua data con signatura.

Num. 38.  
La *decis. 94. de Puteo*, concluye expresamente, q despues de signada la suplica, no se admite prueba còtra la data.

*Gundisalvi perficeret resignationē absq; signatura Papa;* y responde negatiuè *num. 2. Quia signatura Papa perficit resignationem.* y prosigue *num. 4. Et quia resignatio erat in fauorem Episcopi, si Episcopo non esset ius quaesitum, per consequens, nec Gundisalvus abdicat.* Y al argumento *contratio* responde, distinguiendo entre ambas especies de paruas datas, vt *num. 5. ibi: Non obstat quod signatura retrotrahatur ad tempus data: quia respondebatur quod illud esset verum, si supplica reperiretur signata tempore data.* He aqui la parua data con signatura, contra la qual no se admite prueba, vt *immediate, ibi: Et non admittitur probatio in contrarium.* Y prosigue. *Sed quia constat, quod tempore obitus supplicatio non erat signata.* (He aqui la otra especie de parua data sin signatura) *non poterat dici, quod ius Episcopo esset quaesitum, & sic non poterat dici per eius obitum vacare.* Luego de esta *decis. 94.* literalmente resulta, que despues de signada la suplica, no se admite prueba cōtra la data.